
Bir numaralı broşür ; 
 
8 Mart 2007 'Uluslararası Kadın Günü' , bizi öteki dünyayı çağırmak üzere 

birleştirir ve bütünleştirir! 
 

Iraklı kadınların, İslamik katil guruplara yada Amerikalı Tecavüzcü askerlere 
karşı ağlayış dolu çığlıklarını duyuyomusunuz? 

 
Afganistanlı, vücudu ve ruhu savaş alanıyla Talibanın arasında kalmış kadınların 

protestosunu vede diğer İslamik güçlerin yada batılıların protestolarını duyoyormusunuz? 
 
Iranlı, kırbaçlanmış, zorla yüzü peçe ile kapatılmış ve ölene kadar taşlanmış 

kadınların haykırışlarını duyuyormusunuz? 
 
Amerikalı kadınların protestosunu duyuyormusunuz; 6 Saniyede bir ırzına geçilen 

kadın kardeşleri için? 
 
Hiç tanıştınızmı yüksek erkek egemenliği ve şiddet mağduru Avrupa ülkesi 

kadınıyla? 
 

Bezmiş ve kişilik hakları engellenmiş kadınların sıkıntıları ve kederleri; 
Emperyalist, iktidar ve güç sahibi erkek egemenliğinden gelmektedir ki: bu istila ve işgali 
yapan Emperyalist güçler yada devletler demokrasi, kadın ve insan haklarının arkasına 
saklanmaktadır. Diğer tarafdan aşırı tutucu islam Anayasa’sıda kadınları tam bir köle 
yapmaktadır. 
 

Fosfor ve Napalm bombalarıyla ölen binlerce kadın ve çocuğa; Amerikalı 
askerlerin ırzına geçtiği Iraklı ve Afganistanlı kadınlara; Amerika ve diğer batılı 
devletlerin Irak ve Afganistan hükümetleriyle beraber aşırı islam anlayışıyla yaptığı 
Anayasa’nında  baskısı; Sözde Emperyalist güçlerin (tüm batılı devletlerin) getirdiği 
serbest hayattır. 

 
Ve yine bu aşırı islami tutucu guruplar, siyasi programlarıyla, islami anayasayla, 

kötülük ve bezdirmeyi kadınlara karşı her gün dahada artırarak uygulamaktadırlar. 
Sapkın müslüman erkeklerin uyguladığı farklı islami kanun ve cezalar bayanları mutlak 
örtünme ve kapanmaya zorlamaktadır. Her geçen gün Afganistanda ırzına geçilen, 
tecavüz edilen, öldürülen genç kız ve bayan sayısı; Sapkın ve saptırılmış islamın ve 
Emperyalist güçlerin (batılı devletlerin) açmış olduğu savaşın ispatının kanıtıdır. 
 

Tüm bu olanlar biz bayanlara öğretiyör ki, bayanlara sözü edilen hak; Boş 
bırakılan emperyalist yöntemcilik ve sapkın islamdaki sert fikir yapısı gibi kötüdür, 
yalandır. Biz kadınların geçen sene başladığımız yola devam ederek, arayıp bulduğumuz 
‘başka bir dünya’ temelinde bir araya gelip herkezin kabul edebileceği bir şekilde, sitem 
ve vurdum duymazlığa dur dememiz gerekmektedir. Kadınların cinsel arzularının fiziki 
müdahile ile sonlandırılmadığı ve organlarının sakatlanmadığı, bu insanlık dışı 
cezalarında adet ve gelenek olmadığı, “Cinayet” olduğunun bilindiği bir dünya istiyoruz.  



 
Küçük yaşdakı bir kızın tecavüz amaçlı bir evliliğe kurban edilmediği, kadının 

onurunun ayaklar altına alınmadığı, işkenceden ve erkek egemenliğinden kurtulmak için 
intihar etmesini ve kendisini yakmasını istemediği bir dünya istiyoruz. Kadının bir 
erkekle evlilik dişi bir ilişkide bulunmasından dolayı, sevmesinden dolayı yada 
konuşmasınden dolayı, taşlanarak öldürürmesinin olmadığı bir dünya istiyoruz. 
Eşcinselliğin suç olmadığı bir dünya istiyoruz. Kadının kim olduğunun ismen bilindiği, 
kadınsal kimliği ile, evliğili ile veya eşinin ismi ile tanınmadığı bir dünya istiyoruz. 
Kadınların mutfağa, eve hapis edilmediği gibi sivil toplum örgütlerinde ve politikadada 
rahatça görev alabileceği bir dünya için savaşıyoruz. Öyle bir dünya ki; Kadının kendi 
kendine vücudunu ve ruhunu, hayatını kontrol edebileceği, istemediği bebeği sorunsuzca 
aldırabileceği imkanları olsun. Eşi ile gerçek anlamda eşit olsun… 
 

Tüm bu istediklerimiz; Dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca benzer 
sıkıntılardan bunalmış kadınlara, gerçek mutluluk yolundaki gizli kapıların küçük altın 
anahtarlarıdır. Bu anahtarlar; İstismarsız, sitemsiz ve erkek ile kadının eşit olduğu bir 
dünyayı oluşturabilmemiz için bize umut, güven, sağlamlık ve güç vermektedir. 
 
Çağdaş bayan ve baylar; 

8 Mart 2007’de biz sıloganımız olan “Irticaya hayır! Emperyalizime hayır! 
(haykırarak) Başka bir dünyayı yaratacağız!” deyip hep beraber ileriye doğru adım 
atacağız. 

Bayanlara serbest edilen bu bayrak şuan dünyada mazlum insanlarla, Emperyalist 
ve islam egemenliği ile arasina çizgi çekmektedir. 
 
Birleşme noktamiz:  
Tarih: 8 Mart 2007 
Yer: Den Haag (The Hague), Hollanda. 
Saat: 10:00 
 


